do adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os lotes

que compuserem o leilão. Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realiza-

ção de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 14.850,62 (catorze mil, oitocentos e cinquenta reais e sessenta e

dois centavos), em 01 de março de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.

356. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a en-

cargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

e 41,35 metros do lado esquerdo, confrontando com o lote nº. 19.  Benfeitorias: consta

edificada sobre o terreno uma casa residencial  tipo sobrado com uma garagem para 03

(três) carros, conjugada com área de lazer, tudo em fase de acabamento. A área construída

da casa tipo sobrado é de aproximadamente 366,00m² (trezentos e sessenta e seis metros

quadrados), considerando as medidas do térreo e a do piso superior, contando com laje so-

bre o piso superior. No térreo, constam, paredes rebocadas e pintadas, com 01 (uma) cozi-

nha, 01 (um) quarto com suíte, 01 (um) banheiro social, 01 (uma) sala de jantar, 01 (uma)

[...]

Imóvel transferido a terceiro, porém há decisão no processo trabalhista nº 0000536-

66.2023.5.10.0821, decretando que a venda ocorreu em circunstância de fraude a execução,

conforme se verifica em sentença juntada em evento 128.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 1.519.000,00 (um milhão, quinhentos e dezenove mil reais),  em 28 de

abril de 2025..

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.063.300,00 (um milhão e sessenta e três mil e trezentos

reais).

DEPOSITÁRIO(A): CRISTIANO INÁCIO DE OLIVEIRA LOBO.

ÔNUS: Consta no R.16 - Hipoteca em favor de Sulgoiano Agronegócio LTDA (Nos termos

da decisão protocolada em evento 128, sent. 4, a referida hipoteca tornou-se ineficaz em de-

corrência, do reconhecimento de fraude a execução);